Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Ménchengladbach-Rheindahlen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:00 — 6:00

5:13 RB34 Rheydt Hbf 5:21 - Ménchengladbach Hbf 5:26 © 1
Mo-Fr  VIA 90496

&b
5:42 RB34 Monchengladbach-Genhausen A 5:44 - 1
Mo-Fr  VIA 90497 Wegherg 5:47 © Dalheim 5:55

)
6:13 RB34 Rheydt Hbf 6:21 - Monchengladbach Hbf 6:26 © 1
Mo-Sa VIA 90498

&b
6:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 6:44 - 1

Mo-Fr  VIA90499 Wegberg 6:47 @ Dalheim 6:55
&b

7:00 — 8:00

7:13 RB34 Rheydt Hbf 7:21 - Monchengladbach Hbf 7:26 © 1
Mo-Fr  VIA 90500

&b
7:42 RB34 Monchengladbach-Genhausen A 7:44 - 1
Mo-Sa VIA90501 Wegherg 7:47 © Dalheim 7:55

&b
8:13 RB34 Rheydt Hbf 8:21 - Ménchengladbach Hbf 8:26 © 1

VIA 90502

&b
8:42 RB34 Monchengladbach-Genhausen A 8:44 - 1

Mo-Fr  VIA 90503 Wegherg 8:47 © Dalheim 8:55

&b
9:00 — 10:00
0:13 RB34 Rheydt Hbf 9:21 - Mdnchengladbach Hbf 9:26 © 1
Mo-Fr  VIA 90504
&b
9:42 RB34 Mdnchengladbach-Genhausen A 9:44 - 1
VIA 90505 Wegberg 9:47 © Dalheim 9:55
&b
10:13 RB34  RheydtHbf10:21 - 1
VIA 90506 Modnchengladbach Hbf 10:26 ©
&b
10:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 10:44 - 1

Mo-Fr  VIA90507 Wegberg 10:47 © Dalheim 10:55
&

11:00 — 12:00
11:13 RB34 Rheydt Hbf 11:21 -
Mo-Fr VIA90508 Monchengladbach Hbf 11:26 ©
)

w|

[

11:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 11:44 - 1
VIA 90509 Wegberg 11:47 © Dalheim 11:55
&b

12:13 RB34 Rheydt Hbf 12:21 - 1

VIA 90510 Monchengladbach Hbf 12:26 ©
&b




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Ménchengladbach-Rheindahlen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
12:42 RB34 Modnchengladbach-Genhausen A 12:44 - 1

Mo-Fr  VIA90511 Wegherg 12:47 © Dalheim 12:55

13:00 — 14:00

|3

13:13 RB34 Rheydt Hbf 13:21 - 1
Mo-Fr  VIA90512 Moénchengladbach Hbf 13:26 ©
&
13:42 RB34 Modnchengladbach-Genhausen A 13:44 - 1
VIA 90513 Wegberg 13:47 © Dalheim 13:55
&b
14:13 RB34 Rheydt Hbf 14:21 - 1
VIA 90514 Monchengladbach Hbf 14:26 ©
&b
14:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 14:44 - 1

Mo-Fr  VIA90515 Wegherg 14:47 © Dalheim 14:55
&b

15:00 — 16:00

15:13 RB34 Rheydt Hbf 15:21 - 1
Mo-Fr VIA90516 Moénchengladbach Hbf 15:26 ©
&b
15:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 15:44 - 1
VIA 90517 Wegberg 15:47 © Dalheim 15:55
&
16:13 RB34 Rheydt Hbf 16:21 - 1
VIA 90518 Modnchengladbach Hbf 16:26 ©
6B
16:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 16:44 - 1

Mo-Fr  VIA90519 Wegberg 16:47 © Dalheim 16:55
&b
17:00 — 18:00

17:13 RB34 Rheydt Hbf 17:21 - 1
Mo-Fr VIA90520 Moénchengladbach Hbf 17:26 ©
&b
17:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 17:44 - 1
VIA 90521 Wegberg 17:47 © Dalheim 17:55
&%
18:13 RB34 Rheydt Hbf 18:21 - 1
VIA 90522 Monchengladbach Hbf 18:26 ©
&b
18:42 RB34 Ménchengladbach-Genhausen A 18:44 - 1

Mo-Fr  VIA 90523 Wegherg 18:47 © Dalheim 18:55

19:00 — 20:00

|3?

19:13 RB34 Rheydt Hbf 19:21 - 1
Mo-Fr VIA 90524 Monchengladbach Hbf 19:26 ©

&b
19:42 RB34 Monchengladbach-Genhausen A 19:44 - 1

VIA 90525 Wegberg 19:47 © Dalheim 19:55
&b




Giiltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Ménchengladbach-Rheindahlen

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:13 RB34 Rheydt Hbf 20:21 - 1
Mo-Fr VIA90526 Monchengladbach Hbf 20:26 ©

&
20:42 RB34 Monchengladbach-Genhausen A 20:44 - 1
Mo-Fr  VIA 90527 Wegherg 20:47 © Dalheim 20:55

&

21:00 — 22:00

21:13 RB34 Rheydt Hbf 21:21 - 1

VIA 90528 Monchengladbach Hbf 21:26 ©

&B
22:42 RB34 Moénchengladbach-Genhausen A 22:44 - 1

VIA 90529 Wegberg 22:47 © Dalheim 22:55

&

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr

RB  Regionalbahn
Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben

A Zug hdlt nur bei Bedarf

6%  Zugmit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024




